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Nr. Yo Prot. Tirang, mé |{ . 062015

VENDIM Nr. 58 daté 04.06.2015

Né mbéeshtetje t€ Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore” (i
ndryshuar), Neni 41 dhe 43, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen Nr.8, t& datés
04.06.2015, pasi shqyrtoi Projektin e ri "' Pérditésimi dokumentacionit - Therma romake -
Butrint (rivlerésim  arkeologjik dhe menagjim i sitit)"" miratuar nga Késhilli Shkencor i
Institutit t€ Arkeologjisé (Qendra e Studimeve Albanologjike), paragitur nga Instituti i
Arkeologjisé, drejtues i tij Prof. Luan Pérzhita,

VENDOSI:
L. T& miratojé Projektin e ri ""Pérditésimi dokumentacionit - Therma romake - Butrint
(rivlerésim  arkeologjik dhe menagjim i sitit)" paraqitur nga Instituti i Arkeologjisé,

drejtues i tij Prof. Luan Pérzhita, né lidhje me veprimtariné e méposhtme:

e Kryerja e Survey-t dhe dokumentimi i fazave ndértimore t&¢ mureve qé ruhen
né kété zoné.

II.  Periudha kohore e kryerjes s& Survey-t do té jeté& brenda vitit 2015.

III. Ky vendim hyn né& fuqi menjéherg.
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Adresa: Rruga "Aleksandér Moisiu", Nr. 76, Tirang
Tel: ++355 04 45 35 855
email: sekretaria.kka@asha.gov.al
Website: WwWWw.asha.gov.al




